DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu ___________________________________________________, portador (a) do RG nº. ____________________ e CPF nº. _______________ - _____ declaro para os devidos fins sob responsabilidade civil e criminal que _____________________ ________________________, portador (a) do RG nº. ____________________ e CPF nº. _______________ - _____ é meu (minha) ________________, residente e domiciliado (a) em meu endereço _______________________________________, nº______ - Bairro: ____________________  na cidade de Mogi das Cruzes.
Mogi das Cruzes, _____ de _______________________ de 2019.
_____________________________________
(Assinatura)
OBS: Anexar à esta, UMA CÓPIA (simples) do RG e CPF de AMBAS AS PARTES e comprovante de residência em nome do declarante.